PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

o N'c URSO PÚB [i Cd N° IÍ o t/2 (11"
DIVl)hG1\ÇÃo ,O RESl) IA,DO.DA RBoVA D.

~R}. IÇA

o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público 002/2014, conforme abaixo.

Art. 1° Fica relacionado abaixo o Resultado Preliminar da Prova Prática do Concurso Público 002/2014.

E~~'i_'"~ :,:~AND~A;:~~~~~~r_N~~~V~' r~:S~LT~~O 1
[-2'0084057 'ALlÃNNMRA PAINADASILVA • 90,00 r APTO i,-------1---- --------- ---_ '-__--_- 1 •I 210084353 ALINECRISTIANETHEODORO I 80,00 . APTO ''------'------ ----- - - '---- '- - - ---- '- ------- - - -1--- -- _ J

~084824 'ANACLAUDIADE FRANÇA I 75,00 ! APTO '

~[210~~~:~ j~~~:~~AV~~:e~~:'ANO_~ --=-~-=I_-~-= :~:~F~~~i-::~~l
2100844881CLft.lJ~AMARIA DE-.ft..RAÚJO-_- - - _. e -- BO,OO---_tfV,l:O __ J
I 2100__83~CRISTINA-':.U~IANO COCOVILO _ _ _ __ _ _ BO,OO_ __~ __ AP_T()__ ----.,
12W086554 DOUGLASDONASCIMENTOAFONSO ! 80,00 I APTO 1r------+--- ---------~ -.---.--- ~---------- 1. - ~

' 210084349 ELIANADONIZETEDESOUZABERTHOLUCCI '85,00 APTO i

P10Ó838~6 ~IANA MARIALOUR:NÇO--=------=-~=~=---=---l~---- 85-:-00-:=--1=_ APTO-=~

l-;;;;;C;:~_::~;:~~;~TR~~~~-~~J-~~~~~~-_~~-:~:~~--l
I 21008422g!JANICE ALVESDE S MAGALHAES i 85,00 I APTO i
I21008':;!l1stOSIANE-AQPAREC,oA DOBREIs-sILvA - t 75:00 [- - APTO _ji
~~:~~~::AC::T~:A~~~:~::~:HI~--~-=--r--~ 1~{~-- ç --::~~ I.,.,---+--- ---- -- ------ --- - ---- ----..- -- - ..- - ----t--------- i
~0()84472 jLUCIANA.ft.PARE~ID_AL1MADECAMPOS__ I 65,00_ L_ ._APTO __ ,j

i_~~008..3954:MARIA~~LENAM()~RADr=ARAUJOSn:v~__ _,_ _ 80,00 I .. APTO _I
I 210083976 .MILENAGUIMARÃESDOS SANTOS 75,00 I APTO Ir-~--+----~__. ----__---- !- • i ,_--j
I 210084777 MORIELECRISTINAMALDOIN i 75,00 : APTO I,
,----,--.---------- -------- __ 1-- ---- ---- ------7;-1210084034 INILCIMARDESOUZAMEDEIROS I 90,00 ! APTO _
~-----i-'---- --- -- , '- "' ,

l21908~720 :ATRIC~AAP~.e_CID!'De. ARAUJO _ _ _ i 8500 J ._ APTO_ --I
i 210084305 FAULACRISTINABERNARDO 75,00 I APTO I,-------'----------- ---- ----- -- ------ -- -------, - -- - - -- ---- ~'--- ----- ---
~~1'O'08~991t':TERSO_NHENRIClUE_S:rANGUIN~PAN~HERI ,j _ 8_5,0.0 L _ ..!'~T()_:
I 210084617 'ROSILENERODRIGUES '80,00: APTO i

r~~~]F~;~;,:-::~S~~AG:~~~:O I -- -:f~~.-r--.:~q
~1 0084746 ;VALERIA[lEFATIMA0~A~D~Te.sTl()RTI<30ZA-_ -T ....- 86,.0.0- -_.r=-- !,PTO_ j
i 210084227 iVlVIANEDE PAULAANTERONICOLA 85,00 I APTO ',

Página I de 2.

.210084025 IYASMIN GIOVANA ARASHIRO BALESTRERO i 75,00 APTO
SERViÇOS GERAIS

_=-J

. ,
" "INSCRiÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA PRÀTICA RESULTADO

210084221 iANIELJ PRISCILA DE SOUZA DA FONSECA
100,00 APTO

210084621 iCARLOS EDUARDO DE MACEDO TEIXEIRA 90,00 APTO
210084413 DANIEL ROBERTO MARCONDES PEREIRA

35,00 INAPTO
,

----~----- 0' t--210084093 iELAINE MARIA CASSIANO GONÇALVES
85,00 APTO I210084045 FABIO RUY
05,00 INAPTO210084700 FERNANDA MARIA CORREA MACHADO 40,00 INAPTO._--210084681 GUILHERME BURATO MENDES
65,00 APTO- -o ____~ 0 ___ ,__

210084255 JESSICA SILVA DOS SANTOS
45,00 INAPTO--~---- -- ---- - ---. 210084386 JUCILEIA PAINA DA SILVA BETTI
80.00 APTO

210084480 MAISA DE CASSIA MOREIRA FRANCISCO 80,00 APTO
210084037 MARIA APARECIDA MORALJ SUSSAI 45,00 INAPTO
210084629 ,NAlARA DOS REIS SANTAMARINA

85,00 APTO
TRABALHADOR BRAÇAL

RIÇÃO I CANDIDATO NOTA PROVA PRÀTICA RESULTADO._---
I

I 210084711 RAFAEL DONIZETE MALDOIN
95,00 APTOi .

I - Os candidatos não relacionados acima foram eliminados na Prova Objetiva ou não compareceram para
realizar a Prova Prática.

Art. 2" Os candidatos interessados em manifestar recurso contra o Resultado da Prova Prática, poderão fazê-lo através
da "Área do Candidato", no link "Recurso contra o Resultado da Prova Prática",

1- Os recursos poderão ser interpostos das 08h do dia 08/05/2015 até as 23h59min do dia 08/05/2015.

Art. 3° O presente Edital entra em vigor na dala de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

•
SAMUEL D SILVA BINATI

Prefeito unicipal

Página 2 de 2.

Águas da Prata/SP, 7 de maio de 2015

	00000001
	00000002